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Bellagio Hotel ( O-ETR-308 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Bellagio Hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Hotel me 3 yje, i cili ndodhet në Fourka, Kassandra Halkidiki midis një sipërfaqeje prej 10 hektarësh me kopshte. Hoteli ka
80 dhoma bungalow që kanë banjo, telefon privat, radio, frigorifer, ajër të kondicionuar(15.06-15.09) Hoteli ka edhe objete
të tjera në shërbim të pushuesve si fusha tenisi, basketbolli, volejbolli, mini futbolli, ping pong, parking, këmbim valutor,
pishinë, sallon masazhi, kënd lojrash për fëmijë, restorant, tavernë, bar. Paketa All Inclusive në restorant ofron tre vakte
bufe si dhe pijet e ndryshme alkoolike të vendit.
Hoteli ndodhet 300 m larg nga plazhi dhe 600 m larg nga qendra e Fourkas.
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